
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

DOTAZ 1 

 

ODPOVĚĎ: 

Účastník nemůže upravit cenu podle svých kalkulovaných nákladů. Demontáž provizoria bude 

provádět vlastník provizoria za pevnou cenu uvedenou v soupise prací. 

DOTAZ 2 

 

ODPOVĚĎ: 

Ano, příjezd vozidel nad 12t bude na stavbu umožněn. 


